СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.09.2022

                                                       № 7
с. Новоникольское

О    внесении      изменений      в     решение     Совета

Новоникольского сельского поселения от  27.12.2021№ 145
«О    бюджете   муниципального    образования

«Новоникольское  сельское  поселение» на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»
Рассмотрев представленный Главой Новоникольского сельского поселения проект решения о внесении изменений в решение Совета Новоникольского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Совет Новоникольского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложением Главы Новоникольского сельского поселения о внесении изменений в бюджет муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» на 2022 год по увеличению доходной части бюджета на 92,000 тыс. рублей, увеличению расходной части бюджета на  138,000 тыс. рублей.
2. Внести следующие изменения в решение Совета Новоникольского сельского поселения от 27.12.2021 № 145 «О бюджете муниципального образования Новоникольское сельское поселение на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»:

2.1.  В приложении 2 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» на 2022 год по строкам «Иные межбюджетные трансферты», «Прочие межбюджетные трансферты, предаваемые бюджетам» и «Прочие межбюджетные трансферты, предаваемые бюджетам сельских поселений» цифры «7 616,264» заменить цифрами «7419,964».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Новоникольского сельского поселения

В. Н. Першин